
Konfigurace
Minimální

požadované hodnoty

Displej
Širokoúhlý 12“ nebo 13,3“; integrovaný snímač intenzity okolního světla; 
integrovaná web kamera

Rozlišení displeje Min. HD 1366 x 768 LED 

Procesor
Mobilní CPU s výkonem min. 3900 bodů v testu Passmark CPU Mark 
(odpovídá i5-3320M)

RAM 4GB DDR3 1600MHz, rozšiřitelnost až na 8 GB

HDD
320 GB – SATA, 7.200 ot./min.s integrovaným 3D čidlem a aktivní 
ochranou proti poškození dat. Možnost osazení SSD disky až 256 GB

Grafika Integrovaná v chipsetu, podpora dvoumonitorového zobrazování

Síťová karta Gigabitová integrovaná 10/100/1000Mbit/s, podpora WuOL

Grafický výstup 1 x VGA, 1x mini HDMI

Audio
Integrovaná zvuková karta (porty in / out) 
Stereo reproduktory a integrovaný všesměrový mikrofon

Klávesnice US/CZ odolná proti polití; podsvícená, touchpad i touchstick

Rozhraní
2x USB 3.0; 1x USB 2.0 kombinovaný s eSATA, 1x Express Card 34mm; 
čtečka paměťových karet, Dokovací konektor na spodní straně notebooku

Docking stanice

Podpora dvou externích monitorů (digitální signál – DVI, HDMI, Display 
Port) 
Napájení umožňující dobíjení přídavných baterií 

Jednotná nabídka docking pro 12“,13“, 14“, 15“ i 17“ modely

Optická mechanika
DVD+/-RW DL; výměnná za druhý HDD, druhou baterii nebo USB 3.0 
modul

Bezdrátové a mobilní 
technologie

interní Wi-Fi – 802.11 a/b/g/n s HW vypínačem na boční straně

interní širokopásmové mobilní připojení HSPA se systémem A-GPS

Bluetooth 3.0 EDR

Zabezpečení Možnost interní kontaktní i bezkontaktní čtečka karet Smart Card 

Technologie TPM 1.2

Možnost biometrický snímač otisku prstu (práce na úrovni BIOSu a Single-
Sing-On)

Centrální správa Možnost vzdálené správy i při nefunkčním OS (vPro)

Zaheslování HDD; BIOS

Operační system Windows 7 Professional CZ 32bit, OEM

Baterie
Li-Ion – minimálně 58WHr s technologií rychlodobíjení (80%/1 hod.), 
záruka na baterii 3 roky (možnost 1x výměna kus za kus po dobu trvání 
záruky)

Hmotnost včetně baterie a 
optické mechaniky

Maximálně 1,8 kg

Konstrukce rám z odolné slitiny hořčíku, ocelové panty

Záruka

Mezinárodní, 60 měsíců na celou sestavu. Dokončená oprava NB 
nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v místě instalace.

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v 
pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. Podpora 
prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů 
z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Dokovací stanice
Součástí dodávky – min. 1 x sériový; 1 x paralelní; 2 x PS/2; 6 x USB 3.0; 
1 x RJ-45; 1 x VGA; 2 x DVI, 2 x DisplayPort; 1 x eSATA; audio porty, 
včetně adaptéru. Součástí dodávky je také stojan pod monitor




